
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210004       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2020-00004

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CONTRATADA(O).....: FAMGUAMA EIRELI

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE, MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, COM 
INTUITO DE ATENDER AS FINALIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, VISANDO SUPRIR AS 
NECESSIDADES PRECÍPUAS DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 17.670,98 (dezessete mil, seiscentos e setenta reais e noventa e oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da 
Atividade da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.16, no valor de R$ 14.711,98, Exercício 2021 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da 
Atividade da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.99, no valor de R$ 2.216,00, Exercício 2021 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da Atividade 
da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor 
de R$ 743,00

VIGÊNCIA...................: 20 de Janeiro de 2021 a 31 de Março de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMÁ


